様式１‐１①（新規申請用）

　　年　　月　　日

環境技術産学公民連携公募型共同研究事業申請書

（宛先）川崎市長

所在地　　〒

名　称

代表者職氏名

※採択後、契約書を締結する場合の代表者となります。（赤字部分を削除し、提出ください。）

環境技術産学公民連携公募型共同研究事業について、次のとおり新規申請します。

	対象分野（４分野から選択）

	事業計画・研究計画名

	連絡先
	担当者　役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

[bookmark: _GoBack]